
 
 
 
PRESSMEDDELANDE   Stockholm den 7 april   
 

 

Nya varumärken på PUB 
 
Varuhuset PUB är Stockholms nya modedestination och har under de senaste åren 
byggt upp en lista av varumärken som är exklusiva för PUB. Vårens kollektioner har 
nu kommit och PUB presenterar en hel del nya bekantskaper.  
 
Le Shop 
Natahlie Verlinden har Sverigepremiär hos Le Shop. Nathalie Verlinden ligger i tiden och gör 
ekologiska skor. Andra nyheter på Le Shop är Törnqvist som är en ung svensk designer med färsk 
examen från Beckmans. Nya är också Alexander McQueen, Cicatriz och Lundgren&Widinge. Le 
Shop finns på PUB.03. 
 
Fåfäng 
Nytt för våren är svenska Les Couleurs Nationales, som bland annat har burits av Madonna vid flera 
tillfällen. Les Couleurs Nationales är mycket färg och vågade skärningar. Adriano Goldschmedt är 
också helt nya på Fåfäng och märket utmärks av handsydda jeans med suverän passform. Fåfäng 
finns på PUB.03. 
 
Aplace 
Aplace har till våren äran att presentera en hel drös med nya designers. Bland dessa nya 
varumärken finns bland andra den danske designern Peter Jensen. Jensens kollektioner inspireras 
av och refererar till kända/ökända kvinnor vars egenskaper tilltalar designern. Ett annat nytt 
varumärke som bara finns på Aplace är holländska märket KIND som gör exklusiva stickade plagg 
med touch av humor. Allt görs i kaschmir och kommer garanterat sätta ett leende på mångas 
läppar. Aplace finns på PUB.03. 
 
Awesome Rags! 
Awesome Rags! har laddat med nya fräscha varumärken som Eley Kishimoto, Velour, Ted Baker 
och Won Hundred. Won Hundred är ett relativt nytt danskt märke som har sin bas i klassiskt 
skrädderi med mycket jeans och denim. Eley Kishimoto består av designduon Wakako Kishimoto 
och Mark Eley och de har tidigare gjort kollektioner för bland annat Marc Jacobs och Alexander 
McQueen. Awesome Rags! finns på PUB.00.  
 
A Style Fashion Agency 
A Style Fashion Agency är en helt ny aktör som öppnar på PUB.03 i april. Tanken är att ytan ska 
fungera som ett fysiskt showroom med butiksinriktning och där varje aktör skyltas utifrån själen i 
respektive varumärke. Prisnivån kommer att variera men det viktiga är att alla varumärken 
tillhandahåller en intressantmix. Bra mode måste nödvändigtvis inte vara dyrt. Huvudattraktionen är 
Karen Walker som kommer att ha både klädeslinjen och eyewear representerat.  Andra varumärken 
som kommer att finnas är t ex Colab Eyewear och Erica Weiner. A Style Fashion Agency kommer 
att finnas på PUB.03 från slutat av april.  
 
 
 
 
 
 
 
 



The Casbah 
I augusti kommer multibrand konceptet The Casbah att öppna på PUB.02. The Casbah är, som 
hela PUB.02, dressat och de konceptuella färgerna är svart/vit. Känslan kommer att vara ett 
rockigare helhetskoncept i det övre mellanprissegmentet för en medveten målgrupp. Butiksytan 
kommer att vara ca 800 kvm och varumärken som kommer att finnas på The Casbah är bland annat 
Day, Blank, Sand XO/Black Label, Boss Orange, Hunky Dory, Pour, Hope. The Casbah kommer att 
finnas på PUB.02 från slutet av augusti. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
 
Andreas Gustafson   Ozkar Hamberg 
Varuhuschef PUB      KOLLIGO 
0708-61 13 30    0703-98 56 59  
andreas@pub.se    ozkar.hamberg@kolligo.se   
www.pub.se    www.kolligo.se   
 

PUB är ett av Sveriges mest kända varuhus beläget mellan Hötorget och Drottninggatan i Stockholm. 
Varuhuset grundades redan 1882 av Paul U Bergström. Nu genomförs ett omfattande förändringsarbete på 
PUB som syftar till att göra om varuhuset till ett modernt livsstilsvaruhus av internationell klass.  
Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt fokus på utveckling och förvaltning 
av handels- och kontorsfastigheter i tillväxtcentra. Bolaget har ett fastighetsvärde på ca 17 miljarder kronor 
med en hyresnivå på ca 1,4 miljarder kronor. Därtill finns en projektportfölj på ca 5 miljarder kronor. 
Verksamheten består främst av kontors- och handelsfastigheter i Stockholmsregionen samt 
handelsfastigheter bland annat i Mälardalen, Uppsala och Skåne. Bland pågående projekt, förutom Nya PUB i 
Stockholm, kan nämnas vidareutvecklingen av Sickla-området och Farsta Centrum samt utbyggnaden av 
Gränby Centrum i Uppsala. 
 


